

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_16850304	Data richiesta	11/06/2019	Scadenza validità	09/10/2019
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	MYO SPA
Codice fiscale	03222970406
Sede legale	VIA SANTARCANGIOLESE, 6 47824 POGGIO TORRIANA (RN)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

COMUNE DI ASSORO

Protocollo n° 5123

del 09.07.2019

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01394200362
Progressivo di invio: 01HA0006NY
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03222970406
Codice fiscale: 03222970406
Denominazione: MYO SPA
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA SANTARCANGIOLESE, 6
CAP: 47824
Comune: POGGIO TORRIANA
Provincia: RN
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RN
Numero di iscrizione: 283214
Capitale sociale: 4000000.00
Numero soci: SU (socio unico)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: 280, V. CRISA
CAP: 94010
Comune: ASSORO
Provincia: EN
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08806580968
Codice Fiscale: 08806580968
Denominazione: INDICOM EDOCUMENT CARE SRL

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-06-27** (27 Giugno 2019)
Numero documento: **2040/190017197**
Importo totale documento: **519.99**
Causale: **CLI 00617541**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **Non indicato**
Codice commessa/convenzione: **MERCE DOTT. PAU**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z8828F0FD5**

Dati della ricezione

Identificativo ricezione: **Non indicato**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **129368**
Data DDT: **2019-06-25** (25 Giugno 2019)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **SKU**
Valore: **000399**
Descrizione bene/servizio: **CARTA X FOT.A4 F.500**
Quantità: **50.00**
Unità di misura: **RS**
Valore unitario: **2.3500**
Valore totale: **117.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **SKU**
Valore: **000342**
Descrizione bene/servizio: **CARTA X FOT.A3 G.75 DISCOVERY F.500**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **RS**
Valore unitario: **7.8000**
Valore totale: **39.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **SKU**
Valore: **0A0767**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM.19X33M TORRE 8 PZ**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **4.8000**
Valore totale: **9.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: **SKU**
Valore: **000658**
Descrizione bene/servizio: **FERMAGLI KARNAK N. 4 SC.100 PZ.**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **SC**
Valore unitario: **0.4900**
Valore totale: **9.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: **SKU**
Valore: **000659**
Descrizione bene/servizio: **FERMAGLI KARNAK N. 5 SC.100 PZ.**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **SC**
Valore unitario: **0.5900**
Valore totale: **11.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **SKU**
Valore: **018927**
Descrizione bene/servizio: **COLLA FANTASTICK KARNAK GR.40**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.9500**
Valore totale: **39.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **SKU**
Valore: **0A0472**
Descrizione bene/servizio: **CART.MANILLA C/AL.AZZ.G150 CF50**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.9000**
Valore totale: **7.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **SKU**
Valore: **0A0473**
Descrizione bene/servizio: **CART.MANILLA C/AL.GIALLO G150 CF50**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.9000**
Valore totale: **7.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **SKU**
Valore: **0A0476**
Descrizione bene/servizio: **CART.MANILLA C/AL.ROSSO G150 CF50**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: 7.9000
Valore totale: 7.90
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 0A0474
Descrizione bene/servizio: CART.MANILLA C/AL.VERDE G150 CF50
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 7.9000
Valore totale: 7.90
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 010951
Descrizione bene/servizio: CUCITRICE KARNAK BEATRICE COL.ROSSO
Quantità: 3.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 8.5000
Valore totale: 25.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 001469
Descrizione bene/servizio: PUNTI UNIVERSALI KARNAK 6/48 SC.5000 PZ
Quantità: 5.00
Unità di misura: SC
Valore unitario: 8.4000
Valore totale: 42.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 032702
Descrizione bene/servizio: EVID.KARNAK VIP NEW COL.ASS. CF.6 PZ
Quantità: 2.00
Unità di misura: SC
Valore unitario: 5.9000
Valore totale: 11.80
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: SKU
Valore: 042776

Tipo: EAN
Valore: 5705831002333
Descrizione bene/servizio: BASE C/STILOFORO Q-CONNECT NERA
Quantità: 2.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 5.6000
Valore totale: 11.20
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **SKU**
 Valore: **042777**

Tipo: **EAN**
 Valore: **5705831110489**

Descrizione bene/servizio: **REFILL STILOFORO Q-CONNECT CF.10**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **CF**
 Valore unitario: **4.5200**
 Valore totale: **4.52**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **SKU**
 Valore: **000643**

Tipo: **EAN**
 Valore: **8012212906560**

Descrizione bene/servizio: **ELASTICI GOMMA GIALLA DIAM.30-60-90-120 KG.1**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **9.5000**
 Valore totale: **9.50**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **SKU**
 Valore: **0A1887**

Descrizione bene/servizio: **ARIA COMPRESSA INFIAMM. FELLOWES 400 ML**
 Quantità: **6.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **7.5000**
 Valore totale: **45.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **SKU**
 Valore: **003929**

Tipo: **EAN**
 Valore: **8011582010617**

Descrizione bene/servizio: **ROT.TERMICI X ADDIZIONAT.MM57 DIAM70 CF4**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **SC**
 Valore unitario: **6.8000**
 Valore totale: **6.80**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **SKU**
 Valore: **042758**

Tipo: **EAN**
 Valore: **5706002045920**

Descrizione bene/servizio: **SALVIETTE Q-CONNECT X SCHERMO MULTIUSO SC20**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **SC**
 Valore unitario: **5.8000**
 Valore totale: **11.60**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **426.22**

Totale imposta: **93.77**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Modalita' di fatturazione: Scissione dei pagamenti ai sensi art. 17-ter DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2019-08-27** (27 Agosto 2019)

Importo: **426.22**

Codice IBAN: **IT06G0538724201000001948888**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it